２０１８日本ダイカスト会議・展示会のご案内
2018年 10月吉日

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、私ども東芝機械グループは、「“確かな未来への挑戦”大型ダイカスト製品への貢献と無人化に向けた

スマートファクトリーの提案」をコンセプトに 11月 8日（木）から 11月 10 日（土）までの 3 日間、パシフ

ィコ横浜で開催されます 2018日本ダイカスト会議・展示会に出展いたします。

 弊社の最新鋭機ならびに協賛メーカとのシステム提案を一堂に展示しておりますので、ぜひこの機会にご

高覧頂きますようご案内申し上げます。

敬具

東芝機械株式会社

ダイカストマシン事業部

事業部長       砂子 慎一

記

【会  期】２０１8 年１１月８日（木）～１０日（土） ３日間

【展示会場】パシフィコ横浜 展示会場 Ｃ・Ｄホール

【会議会場】パシフィコ横浜 アネックスホール Ｆ２０１~２０６

【出展製品】次世代ダイカスト製品に向けた新大型射出システムの提案

【論文発表】合金別ダイカスト工法の特性調査

【特別講演】省人化設備及び暑さ・熱中症対策セミナー

IoT を活用したダイカストラインの省人化の提案(１１月９日 １３;００~)

展示会場のご案内

東芝機械エンジニアリング株式会社

代表取締役社長 新田 康廣

みなとみらい駅から徒歩５分／ 桜木町駅から徒歩１２分 バス７分、タクシー５分

http://www.j-dec.jp/

出展製品のご案内

■次世代ダイカスト製品に向けた新大型射出システムの提案

 “超”短時間充填・短時間昇圧を実現した新射出機構、新射出制御を搭載し、次世代ダイカスト製

品である軽量化・薄肉大型化・ＥＶ等の新製品に対応する新大型射出システムを紹介いたします。

  製品サンプルとブース内プレゼンテーションおよびＣＧにて詳細をご提案致します。

■ＤＣ２５０Ｒ－ＥＨとＩｏＴ スマートファクトリーの提案

  ダイカスト製造現場の悩みとして人手不足や品質の問題があります。

  最新ホスト通信ソフト、ｄＰＡＱＥＴの最新バージョンのご紹介と、ＩｏＴを利用した品質管理

及び将来の無人化に向けた“スマートファクトリー”のイメージを高性能電動トグルダイカストマ

シンＤＣ２５０Ｒ－ＥＨ機と共にご提案致します。

  ダイカストマシン Ｒシリーズ

■共同出展

  東芝 ITコントロールシステム株式会社

  クオリカ株式会社

  株式会社ファンクショナル・フルイッド

●お問合せ先：東芝機械株式会社ダイカストマシン営業部

◇東京本店 TEL：03-3509-0235  ◇中部支店  TEL：052-702-7760

◇関西支店 TEL：06-6341-6375  ◇尾道営業所 TEL：0848-56-2378

● お問合せ先：東芝機械エンジニアリング株式会社

◇ダイカスト本部 ダイカスト営業グループ   TEL：046-266-3895